[image: image1.jpg]'
KS\g

_d

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

VI созыв

Р Е Ш Е Н И Е

«31» июля 2015 года                      г. Партизанск

                    № 184
ОБ ОТЧЕТЕ НАЧАЛЬНИКА ОМВД РОССИИ ПО ГОРОДУ ПАРТИЗАНСКУ ПОДПОЛКОВНИКА ПОЛИЦИИ

УШАКОВА АЛЕКСАНДРА ВЛАДИМИРОВИЧА

 В соответствии с приказом УМВД России  по Приморскому краю                от 21 ноября 2011 года № 699 «Об организации и проведении отчетов должностных лиц органов внутренних дел Приморского края», руководствуясь статьей 22 Устава Партизанского городского округа,

Дума Партизанского городского округа

РЕШИЛА:

1. Принять к сведению отчет начальника ОМВД России по городу Партизанску подполковника полиции Ушакова Александра Владимировича перед Думой Партизанского городского округа по итогам работы за первое полугодие 2015 года (прилагается).

2.  Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

И.о. председателя Думы

Партизанского городского округа                                                        Г.И. Нагибин